
Gyldig fra 14/8 2023696 Hedensted - Løsning - Uldum - Tørring
Zone

205 fra Juelsminde ankomst ved Daugård/Juelsmindevej an
205 fra Vejle an

592 Daugård af
592 Daugård Skole
592 Daugård/Vandværksvej
593 Hedensted Skov
593 Kirkegade/Haralds Plads
593 Hedensted Skole/Østre Ringgade af
593 Hedensted Station af
593 Hedensted/Bredgade
593 Stjernegårdsvej/Stjernevejen
594 Merkurvej/Stjernevej
594 Tranebovej/Stjernevej
594 Remmerslundvej/Hedenstedvej
594 Jernbanegade/Frederiksbergvej
594 Juelsbovej/Frederiksbergvej
594 Nordre Allé/Vandmøllevej
594 Bøgevej/Vandmøllevej
593 Øster Snede Skole
593 Højmarken/Højmarkesvej
593 Skovvej/Højmarksvej
593 Kragelund
593 Bøgballe Friskole
593 Bøgballe
575 Uldum/Højskolebakken
575 Uldum Skole
575 Ølholm
575 Hvolgårdsvej/Ølholm Bygade
575 Ølholm Kærvej/Ølholm Bygade
575 Torvegade/Søndergade
575 Hedegårdsvej/Søndergade
575 Teglværksvej/Sønderbrogade
575 Alstedvej/Sønderbrogade
575 Tørring/Bredgade
575 Tørring Kirke
575 Gudenåcenteret
575 Tørring Gymnasium an

Skoledage
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Herning Turist  - tlf. 97 472 655H Mellem Løsning og Bøgballe Friskole køres der via Hedevej.
Ingen kørsel lørdage og søn- og helligdage.

Kører kun 14.aug-13.okt, 23.okt-20.dec 2023, 3.jan-9.feb, 
19.feb-22.mar, 2.apr-8.maj, 13.maj-4.jun, 6.jun-28.juni 2024.

Gyldig fra 14/8 2023696 Tørring - Uldum - Løsning - Hedensted
Zone

575 Tørring Gymnasium af
575 Gudenåcenteret
575 Tørring Kirke
575 Tørring/Bredgade
575 Tørring St.
575 Teglværksvej/Sønderbrogade
575 Hedegårdsvej/Søndergade
575 Torvegade/Søndergade
575 Ølholm Kærvej/Ølholm Bygade
575 Hvolgårdsvej/Ølholm Bygade
575 Ølholm

215 fra Vejle af
575 Uldum Skole
575 Uldum/Højskolebakken
593 Bøgballe
593 Bøgballe Friskole af
593 Kragelund
593 Skovvej/Højmarksvej
593 Øster Snede Skole
594 Nordre Allé/Vandmøllevej
594 Juelsbovej/Frederiksbergvej
594 Jernbanegade/Frederiksbergvej
594 Remmerslundvej/Hedenstedvej
594 Tranebovej/Stjernevej
594 Merkurvej/Stjernevej
593 Stjernegårdsvej/Stjernevejen
593 Hedensted Skole/Horsensvej
593 Hedensted Skole/Østre Ringgade
593 Hedensted/Bredgade
593 Hedensted Station an
593 Hedensted Skov
592 Daugård/Vandværksvej
592 Daugård Skole
592 Daugård an

Skoledage
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Herning Turist  - tlf. 97 472 655Ingen kørsel lørdage og søn- og helligdage. Kører kun 14.aug-13.okt, 23.okt-20.dec 2023, 3.jan-9.feb, 
19.feb-22.mar, 2.apr-8.maj, 13.maj-4.jun, 6.jun-28.juni 2024.

Midttrafik Kundecenter  Tlf. 70 210 230

rejsekort.dk
Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
Midttrafik app

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

H - Høj indstigning
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